СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

       Проект

09 ноября 2022года  №04/14 -РСД

Об    определении     адреса сайта «Официальный

сайт    органов    местного            самоуправления

муниципального округа Зюзино в городе Москве

в информационно- телекоммуникационной сети

«Интернет»

       Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил:

1. Определить адрес сайта "Официальный сайт органов местного

самоуправления муниципального округа Зюзино в городе Москве в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" www.munzuzino.ru

в качестве адреса официального сайта органов местного самоуправления

муниципального округа Зюзино в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

2. Возложить на администрацию муниципального округа Зюзино в

городе Москве полномочия по заключению договора на предоставление

услуги по систематизации и размещению информации на сайте, его

техническому обслуживанию и оплате оказанных услуг.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации

муниципального округа Зюзино в сети интернет- www.munzuzino.ru

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Зюзино Шатову В.Л.

Глава муниципального округа Зюзино     В.Л.Шатова